Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Советско-Гаванский промышленно-технологический техникум»
(КГБ ПОУ СГПТТ)

ПРИКАЗ

25.03.2020г. № 01-08-45
г. Советская Гавань

О внесении изменений в график
учебного процесса

С учетом распоряжения Правительства Хабаровского края от 13 февраля
2020 г. № 120-рп «О введении режима повышенной готовности»,
распоряжения Министерства образования и науки Хабаровского края № 347
от 23.03.2020г. «Об организации образовательной деятельности в
подведомственных министерству образования и науки края краевых
государственных профессиональных образовательных организациях по
предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции»,
распоряжения директора КГБ ПОУ СГПТТ № 01-08-43 от
24.03.2020г. «О мерах по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в график учебного процесса с 30.03.2020г. по
04.04.2020г.

2. Произвести замену у воков производственного обучения на занятия
теоретического обучения с применением электронного обучения и
дистанционных технологий » гр ШМ-18, гр.ОБР-18, обучающихся по
программам профессионального обучения.

3. Заместителю директора по учебной работе довести настоящий
приказ до сведения педагогического состава техникума под подпись.

4 .Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе.

Директор

Исполнитель: Н.К.Пилявская